IHI danmark a/s Palaegade 8 1261 Copenhagen K

CVR registration no.: 88 07 65 16

Annual Report 2015

36th financial year

The Annual Report was presented and approved at the Annual General Meeting of the Company

oated _____

20_/

Chairman of the Meeting

CONTENTS

Statement by the Board of Directors and the Management Board	2
Independent auditor's report	3
Management's Review	4
Company details Operating review	5
Operating review	
Financial statements	
Accounting policies	6-8
Income statement	9
Balance sheet	10-11
Statement of changes in equity	12
Notes to the financial statements	13-14

MANAGEMENT'S REVIEW

Company Details

IHI danmark a/s

Address: Palaegade 8

DK-1261 Copenhagen K

Denmark

Registration no.: 88076516

Established: 1979

Registered office: Copenhagen

Financial year: 36th financial year

Financial period: 1 January – 31 December

Board of Directors: Miguel Escalona, Chairman

Dean James Pollard
Duncan Andrew Milne
Michael Andersen
David John Dickins
Irene Larsen
Klaus Arpe

Management Board: David John Dickins

Klaus Arpe

Auditors: KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR no. 25 57 81 98 Dampfærgevej 28 DK-2100 Copenhagen Ø

Annual General Meeting: The ordinary Annual General Meeting

is held on 20 May 2016.

MANAGEMENT'S REVIEW

Operating review

We hereby present the Annual Report for the Company's 36th financial year.

Principal activities of the Company

Vision and main activity

The purpose of the Company is to own shares in other companies and activities related thereto. The Company owns shares in GBS Chile Uno and the associated company Forsikringens DataCenter A/S (FDC), Denmark.

Development in activities and financial position

Profit for the year

The profit for the year after tax amounts to DKK 1,612.6m, corresponding to an average return on equity of 59.5%.

The Company's investment income from FDC produced a disappointing loss of DKK 5.9m, reflecting further needed resources to finalise an external project in 2016 to uphold and deliver to the agreed FDC standards of quality.

During the year the Company sold its shares in Bupa Insurance Limited to Bupa Finance plc for a consideration of DKK 3,014.6m resulting in a gain on disposal of DKK 1,140.6m. On 2 December 2015 the Company subscribed 62.839.225 newly issued shares in GBS Chile Uno (GCU) for DKK 630.3m. The investment is equal to 25,47% of issued share capital in GCU. IHI danmark a/s will not exercise significant influence over GCU, and consequentially the asset is accounted for as an investment.

Tax for the year amounts to DKK 286.2k.

The Management finds the profit for the year very satisfactory.

Equity

The equity of the Company as at 31 December 2015 amounts DKK 3,515m corresponding to a solvency rate with total assets of 100%, which the Management finds very satisfactory.

Outlook

The Company expects to be merged with effect from 1 January 2016 with its parent companies IHI Holding A/S and Grupo Bupa Sanitas S.L. at the end of June 2016. The continuing company in the expected merger will be Grupo Bupa Sanitas S.L..

Income Statement

INCOME STATEMENT		To the Contract of	(000 DKK)
	note	1 Jan – 31 Dec 2015	1 Jan – 31 Dec 2014
Administrative expenses		423	862
Ordinary operating profit		-423	-862
Income from investment in associates	1)	-5,927	-3,475
Income from other securities and investments		1,140,647	, .
Received Dividend		476,922	842,155
Financial income		1,792	
Financial expenses		-151	
Profit for the year before tax		1,612,860	837,818
Тах		-286	211
Profit for the year		<u>1,612,574</u>	<u>838,029</u>

Transferred to net revaluation reserve acc. to the		
equity method	-5,927	-3,
Paid interim dividend		842,
Retained earnings	1,618,501	

Balance sheet

ASSETS			(000 DKK)
NON-CURRENT ASSETS	Note	31 Dec 2015	31 Dec 2014
Investments			
Investment in associates	1)	14,806	20,733
Other securities and investments	2)	630,300	1,873,944
Total non-current assets		645,106	1,894,677
CURRENT ASSETS	Note	31 Dec 2015	31 Dec 2014
Receivables			
Receivables from group companies		2,862,896	
Current tax receivables			211
Total receivables		2,862,896	211
Cash		7,657	8,353
Cash Total current assets		7,657 2,870,553	8,353 8,564

Balance sheet

EQUTIY AND LIABILITIES			(000 DKK
EQUITY	Note	31 Dec 2015	31 Dec 201
Share capital	3)	95,000	95,000
Net revaluation reserve acc. to the equity method		10,127	16,05
Retained earnings		3,409,885	1,791,384
Total Equity		3,515,012	1,902,43
LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS	Note	31 Dec 2015	31 Dec 2014
Short-term debt and liabilities Corporation tax Other debt		286 361	80
Total current liabilities other than provisions		647	80
Total Equity and liabilities		3,515,65 <u>9</u>	1,903,24

Employee conditions	4)
Contractual obligations and contingencies, etc.	5)
Mortgages and collateral	6)
Related party disclosures	7)

(000 DKK)

3,515,012

0

FINANCIAL STATEMENTS for the period 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

Statement of changes in equity

Equity as of 31 December 2015

	Share capital	Other reserves Net revaluation reserve acc. to the equity method	Retained profit or loss	Proposed Dividend	Total Equity
31 December 2013	95,000	19,529	2,331,821		2,446,35
Change in accounting policy			-539,786		-539,78
Restated 31 December 2013	95,000	19,529	1,792,035		1,906,50
Transferred Profit for the year		-3,475	841,504		838,02
Paid dividend			-842,155		-842,1
31 December 2014	95,000	16,054	1,791,384		1,902,43
Transferred Profit for the year		-5,927	1,618,501		1,612,5

95,000

10,127

3,409,885

Notes to the Financial Statements

Note 1: Investments		(000 DKK
Investment in associates	31 Dec 2015	31 Dec 201
Cost, 1 January Distribution paid	4,679	4,67
Cost, 31 December	4,679	<u>4,67</u>
Revaluation, 1 January Result for the year	16,054 -5,926	19,52 -3,37
Adjustment for previous years	-1	-10
Revaluation, 31 December	10,127	<u>16,05</u>
Investment in associates	14,806	20,73
Key figures according to the latest Annual Report		
Name and registered office	Forsikringens DataCenter A/S DK-2750 Ballerup Denmark	
Owner share	33.33% 44,416	
Equity Profit	-17,780	
Note 2:		(000 DKI
Investments		
Other securities and investments	31 Dec 2015	31 Dec 201
Other investments, as of 1 January	1,873,944	1,873,94
Sale of BINS shares	-1,873,944 630,300	
Investment in GBS Chile Uno	030,300	
Other securities and investments	630,300	1,873,94
Note 3: Equity	THE PERSON	(000 DK
Share Capital		
The share capital consists of 5 shares of DKK 900k, DKK 1,800k, DKK 17,300k, DKK 25,000k and DKK 50,000k. All share assets carry the same rights.		

Notes to the Financial Statements

Note 4:

Adminstrative expenses

(000 DKK)

Employee conditions

The Company has no employees.
The Management Board and the Board of Directors do not receive remuneration.

Note 5:

Balance sheet

(000 DKK)

Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly tax liable with the Danish enterprises in the Bupa group. The Company is liable jointly and severally with other enterprises in the joint taxation of Danish Company taxes, withholdings taxes on dividends, interests and royalties in the joint taxation.

This joint tax obligation represents nominal net receivable of DKK 2,842k as at 31 December 2015.

Note 6:

Balance sheet

(000 DKK)

Mortgages and collateral

None.

Note 7:

Balance sheet

(000 DKK)

Related party disclosures

Parties exercising control

The Company is part of the Bupa Group, where the Annual Reports can be downloaded from: www.bupa.com

Jointly-taxed Danish enterprises

IHI danmark a/s

IHI Holding A/S (management company)

Bupa Denmark Services A/S

Bupa Denmark, filial af Bupa Insurance Limited, England

Ownership

The Company is wholly-owned by IHI Holding A/S, Palaegade 8, DK-1261 Copenhagen K, Denmark.